

Městská část Praha 7
Úřad městské části
Útvar kontroly, auditu a stížností
nábř. Kpt. Jaroše 1000
detašované pracoviště
Dělnická 44a
170 00 Praha 7



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
/07. listopadu 2018

NAŠE ZNAČKA
MČ P7
154218/2018

VYŘIZUJE / LINKA
Bc. Jiří Pořízka/737110416

PRAHA/DATUM
15. listopadu 2018

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

dne 07. listopadu 2018 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“). V obsahu Vaší žádosti žádáte o vyhotovení kopií určitých listin, které jsou podstatnými listinami ve stavebním řízení týkajících se výstavby vybraných bytových projektů, které se realizují na území městské části Praha 7. Jedná se o:

1. kolaudační rozhodnutí projektu s obchodním názvem Marina Island-A,C parcelního čísla 2356/128 a 2356/129, LV 11848, k.ú. Holešovice,
2. územní rozhodnutí a stavební povolení projektu s obchodním názvem XXXV Komunardů, parcelního čísla 834 a 835, LV 12025, k.ú. Holešovice.

Informace žádáte zaslat v zákonné lhůtě na Vaši adresu.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám požadované informace poskytujeme a sdělujeme, že:

Informace k bodu č. 1 jsou duplicitní ve vztahu k Vaší žádosti ze dne 26.09.2018, evidované pod naším č.j.: MČ P7 117768/2018. V této žádosti Vám bylo dne 02. října 2018 zasláno oznámení o stanovení výše úhrady za poskytnutí informací v souladu s ustanovením § 17 odst. 3 InfZ.


Informace k bodu č. 2 Vám zasíláme v příloze č. 1, která obsahuje

- rozhodnutí o umístění stavby vydané dne 27.09.2013 odborem výstavby Úřadu MČ Praha 7, pod č.j.: MČ P7 28689/2013/OVT/Lub pro umístění stavby s názvem „HOLPORT II“,
- stavební povolení vydané dne 17.10.2016 stavebním úřadem Úřadu MČ Praha 7, pod č.j.: MČ P7 024114/2015/OVT/Hál pro stavbu s názvem „HOLPORT II“.

S pozdravem

Bc. Jiří Pořízka
vedoucí ÚKAS

Rozdělovník:

1. 
2. ÚKAS- do spisového materiálu.